
検査・検診用PVCグローブ 一般医療機器販売届出/クラス1

着脱しやすく
薬品に強い

薬品・洗剤
漂白剤の
使用時に

検査や実験に 介護や
医療現場に 清掃時に

油・薬品・洗剤・漂白剤などに強いため業種を問わ
ず幅広く利用することができます。
手先の感覚が残り素手感覚で使用できるため、細
かい作業にも適しています。

薬剤に強く、劣化しにくく丈夫なため業種を問わずご利用頂けます

パウダーフリー ラテックスフリー 左 右 兼 用

適正な価格で全ての事業者様へお届けします
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本 社
北 海 道 営 業 所
東 北 営 業 所
名 古 屋 営 業 所
大 阪 営 業 所
九 州 営 業 所

〒141-0032 東京都品川区大崎1-6-3 大崎ニューシティ3号館 6F
〒060-0032 北海道札幌市中央区北二条東3 - 2 札幌セントラルビル3 階 D
〒980-6119 宮城県仙台市青葉区中央1-3-1 AERビル 19F
〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内3-20-3 BPRプレイス久屋大通 10F
〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島3-14-20 NLC新大阪ビジネスゾーンⅢ番館 401号
〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前4-16-6 オフィスニューガイア博多駅前 No.50 309号室

TEL.03-5719-2185
TEL.011-215-1033
TEL.022-399-8878
TEL.052-684-7381
TEL.06-6732-9803
TEL.092-472-3441

FAX.03-5719-2181
FAX.0120-215-1036
FAX.022-399-8879
FAX.052-684-7383
FAX.06-6732-9804
FAX.092-472-3442
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03-5719-2185
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